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To  będzie  rok  rozdźwięku  pomiędzy  tym  co  oficjalne,
statystyczne,  propagandowo-rządowe,  a  tym  co  Polacy  będą
widzieć we własnym portfelu.

Cały świat może w 2015 r. stanąć wobec wyzwań i zagrożeń z
jakimi  dotychczas  nie  mieliśmy  do  czynienia.  Jeden  drobny
incydent czy pogodowe anomalia mogą uruchomić prawdziwą lawinę
niezwykle groźnych zdarzeń.

Rok  2015  w  Polsce  będzie  rokiem  poważnych  zawirowań  i
rozczarowań, narastającego politycznego i społecznego chaosu.
Nie będzie zapowiadanego znaczącego ożywienia gospodarczego,
ani tym bardziej społecznej euforii. Zarówno główne wskaźniki
gospodarcze, jak i nastroje społeczne ulegną pogorszeniu.

To  będzie  rok  wyjątkowego  rozdźwięku  pomiędzy  tym  co
oficjalne, statystyczne, propagandowo-rządowe, a tym co Polacy
będą widzieć we własnym portfelu i w swych szansach na dobrą
pracę i godziwą płacę.

1. W wielu krajach Świata, Europie jak i UE wystąpią niepokoje
społeczne, strajki i protesty, również w Polsce nasili się
konfrontacja na arenie politycznej, będą miały miejsce akty
społecznego  sprzeciwu,  rolnicze  blokady  dróg,  strajki  i
protesty,  zarówno  w  służbie  zdrowia,  jak  i  w  sektorze
górnictwa węgla kamiennego, któremu zagrozi realna katastrofa
finansowa  i  bankructwo.  Wyprzedaż  poszczególnych  kopalń  i
personalne roszady niczego nie załatwią na dłuższą metę.

2.  Na  jaw  wyjdą  nowe  wątki  starych  afer  gospodarczych
finansowych i pojawią się też całkiem nowe np. w ZUS czy też
innych rządowych agencjach, których w roku wyborczym nie da
się zamieść pod dywan. Rozpocznie się również tzw. wojna na
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haki, która będzie miała istotny wpływ, zarówno na prezydencką
i  parlamentarną  kampanię  wyborczą,  ale  i  na  postrzeganie
kondycji polskiej gospodarki.

3.  Polski  PKB  będzie  wyraźnie  niższy  niż  ten  zapisany  w
budżecie państwa na 2015 r. i może zejść nawet poniżej 3 proc.
Znacząco  osłabnie,  zarówno  produkcja  przemysłowa,  popyt  i
konsumpcja indywidualna, sprzedaż detaliczna, a nawet polski
eksport,  zarówno  z  powodu  zawirowań  na  Wschodzie,  jak  i
recesji w strefie euro. Spadną zyski dużych spółek Skarbu
Państwa,  a  niektóre  z  nich  poniosą  wręcz  znaczące  straty
grożące utratą płynności.

4. Polski złoty może być w 2015 r. wyjątkowo niestabilny i
ulec znaczącemu osłabieniu, zwłaszcza w stosunku do dolara i
franka  szwajcarskiego.  Może  być  też  poddany  atakowi
spekulacyjnemu na dużą skalę. Nastąpi też odpływ z Polski
znaczącej części zagranicznego kapitału spekulacyjnego, w tym
również  z  warszawskiej  GPW.  Mogą  pojawić  się  w  związku  z
osłabieniem  wartości  polskiego  złotego  nowe  problemy  z
kosztami  obsługi  polskiego  długu,  zwłaszcza  tego
zagranicznego,  którego  kwota  wyniesie  blisko  380  mld  dol.
Polski dług publiczny przekroczy astronomiczną kwotę 1 bln zł.

5. KNF i urzędnicy podlegli premier Ewie Kopacz nadal będą się
usilnie starali dokuczyć, a być może i zlikwidować sektor
spółdzielczych  kas  oszczędnościowo-kredytowych  –  ostatni
polski  podmiot  na  rynku  finansowym  –  nie  dostrzegając
jednocześnie rosnących zagrożeń w sektorze bankowym w Polsce.
Znaczna część sektora bankowego w Polsce znów pójdzie pod
młotek, a banki głównie zagraniczne, pomimo obniżenia stóp
procentowych i WIBOR-u znów podniosą opłaty, marże i prowizje.
Znaczące aktywa i bardzo wysokie zyski banków zagranicznych
działających w Polsce znów zostaną wytransferowane zagranicę
za pełną zgodą polskiego nadzoru finansowego. Pojawią się też
nowe problemy w sferze spłacalności kredytów mieszkaniowych we
FCH  i  z  nierozwiązanym  do  tej  pory  wielkim  skandalem
finansowym  tzw.  polisolokat,  które  opiewają  na  gigantyczną



kwotę blisko 50 mld zł.

6. Klęskę poniesie sztandarowy program obecnego rządu PO-PSL w
ochronie  zdrowia  tzw.  Pakiet  Kolejkowy  i  Onkologiczny,  a
postępujący  chaos  i  protesty  w  służbie  zdrowia  spowodują
wreszcie  dymisję  niezatapialnego  ministra  zdrowia  Bartosza
Arłukowicza.  Nadal  będą  występować  poważne  problemy  z
finansowaniem służby zdrowia i dostępem do usług medycznych.

7. Unia Europejska ukarze Polskę wysokimi karami finansowymi
za  nieprawidłowe  wykorzystanie  unijnych  środków  i
przekroczenie  tzw.  limitów  i  zażąda  zwrotu  poważnych  kwot
finansowych.

8.  Będziemy  w  2015r.  świadkami  sztucznego  wspierania  i
reanimowania GPW poprzez bezpośrednie inwestycje w akcje ze
strony  ZUS,  FUS  –  pieniędzmi  polskich  emerytów  oraz
bezpośrednich inwestycji kapitałowych dokonywanych przez banki
pieniędzmi polskich depozytariuszy. Pomimo tego polska giełda
w 2015 r. może wyraźnie kuleć.

9.  Będziemy  nadal  świadkami  komplikacji  i  kompromitacji  w
związku  z  Gazoportem  w  Świnoujściu,  Pendolino,  niektórymi
rządowymi przetargami oraz świadkami nowych problemów wśród
deweloperów  i  firm  transportowych.  Sprzedana  zostanie
prorządowa i ogłupiająca Polaków stacja telewizyjna TVN-24.

10.  W  2015r  .  nadal  niestety  Polacy  będą  mieli  olbrzymie
problemy ze znalezieniem pracy i uzyskaniem godziwej płacy.
Będą  więc  nadal  masowo  emigrować  zagranicę  w  poszukiwaniu
przyszłości i normalności. Będą też nadal okłamywani, okradani
i medialnie ogłupiani, Jednak wyniki nadchodzących w 2015 r.
wyborów mogą okazać się wręcz sensacyjne, co może w istotny
sposób  wpłynąć  na  system  gospodarczy  i  finansowy  naszego
kraju.
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